
P R O M O S P O O R LEDENLIJST dd 03-02-2023

Nr. Naam: Adres: Telefoon: E-mail: Mobiel nr.

1 R. Schlingmann (bestuurslid) Ronald Veldhuizerbrink 5 6712 BX Ede 0318 - 30 21 78 rschlingmann@live.nl 06 - 579 113 44

2 C. Bijnsdorp Cor Eikenlaan 22 6711 MB Ede cbijnsdorp@gmail.com 06 - 101 615 14

3 G.J. Timmers Gert Buizerdlaan 33 6713 CG Ede 0318 - 62 31 27 gjtimmers@kpnmail.nl

4 P. van Noort (voorzitter) Paul Bosweg 1 6721 HM Bennekom 0318 - 43 04 93 p.vannoort@kpnmail.nl 06 - 538 439 52

5 J. Peper Johan Molenstraat 49 6712 CS Ede j.peper2@chello.nl 06 - 205 239 06

6 K.C. van Ruler Kok Platanenweg 9 6721 CJ Bennekom 0318 - 842 881 vanruler@t-mobilethuis.nl 06 - 553 218 52

7 A.C. Vooys (penningmeester) André Prof. Oudpark 107 6716 EJ Ede 0318 - 610978 acvooys@gmail.com 06 - 230 991 77

8 E. Heij Erik Monnetsingel 57 6716 RA Ede 0318 - 643520 H.Heij@Outlook.com 06 - 832 213 75

9 D.J. van den Heuvel Dirk Geerestein 18 6714 DL Ede 0318 - 624490 vandenheuveldirk55@gmail.com 06 - 521 366 14 

10 P.J. Stekelenburg Piet Catharinadaal 78 6715 KD Ede 0318 - 769177 pjstekelenburg@xs4all.nl 06 - 519 863 70

11 C. Stekelenburg Casper Nettelhorst 89 6714 MC Ede cstekelenburg@gmail.com 06 - 456 684 24

12 P. van Eijndhoven Peter van Haersoltelaan 48 3771 JW Barneveld 0342 - 412248 ipsadvice@kpnmail.nl 06 - 531 632 55

13 J. de Man (secretaris) Joop Adamsdreef 28 6716 MC Ede joop.de.man24@gmail.com 06 - 413 038 30

14 F. de Wit (bestuurslid) Frank Bilderstraat 23 6717 NC Ede fvdewit@msn.com 06 - 298 265 26

15 B. Schoemaker Bart Jongkindstraat 10 6717 MS Ede 0318 - 631292 albertusschoemaker@gmail.com 06 - 465 059 64

16 J. Hol Jerry Jongkindstraat 6 6717 MS Ede holjerry@hotmail.com 06 - 467 893 64

17 T. Bergenhenegouwen Tygo Selterkampweg 1 6721 AP Bennekom 0318 - 763459 06 - 380 969 00

marckenwilleke@gmail.com 06 - 437 264 62 

18 A.W.F.A. Backelandt Guus Palmestein 6 6714 AX Ede 0318 - 622689 palmeback@hotmail.com 06 - 225 847 88

19 T. Kuyk Theo Bergansiuskwartier 6 6711 VK Ede 0318 - 784594 theo.kuyk47@gmail.com 06 - 535 881 32

20 H. van Houten Harrie Meester Oosteromweg 16 6871 BW Renkum 0317 - 316206 h.van.houten@outlook.com 06 - 833 381 61

21 R. Aartsen Ruud Langeweideweg 12 6716 PR Ede 0318 - 621973 aartsen@bit.nl 06 - 118 090 15

22 T. Koemans Tim Margrietlaan 17 6713 PK Ede karinwensveen@hotmail.com 06 - 516 571 50

23 J. van Snippenberg Jan Landbouwlaan 1 6713 EM Ede marja6717@hotmail.com 06 - 391 485 09

06 - 819 354 86

24 R. Sparenberg Rody Concordialaan 10B 6712 GM Ede rody.sparenberg@gmail.com 06 - 382 242 81

25 E. van der Wal Eric Gelderse Roos 3 3925 SJ Scherpenzeel ericvdwal@gmail.com 06 - 12487078

26 W.Teunissen Wim Rudolf de Jagerlaan 44 6721 PR Bennekom teunissenwim@gmail.com 06 - 340 004 58

27 G. Assmann Guus Wildforster 31 6713 KA Ede 0318 - 692376 guus.assman@wolmail.nl

28 H. Klink Huib Buschoterweg 27 6711 CG Ede h.m.klink@hccnet.nl 06 - 187 656 56 

29 J. de Jong Jan Stanleystraat 56 3772 KD Barneveld janacdejong@gmail.com 06 - 235 974 94

30 M. Neelen Marko Hobbemastraat 2 6717 PG Ede marko.neelen@gmail.com 06 - 261 069 46

31 T. Bennis Taaio Bettekamp 90 6712 EM Ede 0318 - 616201 taaio@taaio.nl 06 - 361 565 04
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